证券代码：301587         证券简称：中瑞股份        公告编号：2025-004

常州武进中瑞电子科技股份有限公司

关于对外投资的进展暨取得土地使用权证书的公告

一、对外投资概述

常州武进中瑞电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年5月27

日、2024年6月14日召开了第二届董事会第十八次会议、2024年第二次临时股东

大会，审议通过了《关于投资建设大圆柱系列新型锂电池精密结构件项目的议

案》，同意公司使用自有资金或者自筹资金在常州市武进区投资建设大圆柱系

列新型锂电池精密结构件项目。截至本公告披露日，公司已就项目建设用地与

常州市自然资源和规划局签署了《国有建设用地使用权出让合同》，具体内容

详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于投资建设大圆柱系

列新型锂电池精密结构件项目的公告》（公告编号：2024-019）、《关于对外

投资的进展暨签订土地使用权出让合同的公告》（公告编号：2025-002）。

本次投资事项不构成关联交易，亦不属于《上市公司重大资产重组管理办

法》所规定的重大资产重组情形。

二、对外投资进展情况

近日，公司完成了土地的权属登记手续，并取得了常州市自然资源和规划

局出具的《不动产权证书》，具体内容如下：

1、不动产权证号：苏（2025）常州市不动产权第 0020765 号

2、权利人：常州武进中瑞电子科技股份有限公司

3、共有情况：单独所有

4、坐落：武进高新区凤翔路以西、龙资路北侧

5、不动产单元号：320412 003007 GB04031 W00000000

6、权利类型：国有建设用地使用权

7、权利性质：出让

8、用途：工业用地

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

9、面积：43,116.00 ㎡

10、使用期限：国有建设用地使用权 50 年

三、本事项对公司的影响

本次取得土地使用权证书，可以满足大圆柱系列新型锂电池精密金属结构

件项目对经营场地的需求，为公司未来的经营发展提供必要的保障，有利于公

司的长远发展。

四、备查文件

1、《不动产权证书》。

特此公告。

常州武进中瑞电子科技股份有限公司

董事会

2025 年 2 月 19 日